
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku   

„Ekonomia biznesu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt, 13 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Rektor Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie zarządza, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Tworzy się kierunek studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

„Ekonomia biznesu”. 

2. Absolwent studiów drugiego stopnia otrzymuje tytuł zawodowy magister. 

3. Studia, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą począwszy od roku akademickiego 

2022/2023, pod warunkiem uzyskania pozytywnej decyzji Ministra Edukacji i Nauki 

w przedmiocie nadania Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

uprawnienia do ich prowadzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 


